Roztacznik izolacyjny 63A - SV 463

Roztacznik izolacyjny 63A

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Jako roztacznik gtéwny

Jako roztgcznik remontowy

Jako roztacznik bezpieczenstwa

Jako wytacznik awaryjny

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC
Znamionowy prad ciagty lu

Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq
Liczba biegunéw

Liczba stykdw pomocniczych rozwiernych
Liczba stykdéw pomocniczych zwiernych
Liczba stykéw pomocniczych przetagcznych
Opcjonalny naped silnikowy

Wbudowany naped silnikowy

Budowa urzadzenia

Do instalacji w tablicach rozdzielczych

Rodzaj elementu wykonawczego

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

3838895406419
SV 463

ETI POLAM
002423414

EVE

27.12.23.0
85365080

Roztacznik izolacyjny (EC000216)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Tak

Tak

Tak

Tak

400 V

63 A

4 kA

4

0

0

0

Nie

Nie

Urzadzenie mocowane na state
Tak

Dzwignia

2022-08-30


https://files.epim.one/etimone/ETIPO/SV_4P.jpg

Z mechanizmem ryglujagcym
Rodzaj podfaczenia stykéw gtéwnych

Stopien ochrony (IP) czesci czotowej

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

Nie
Zacisk ramowy

IP20

3838895129295

3838895164326

1030249

2022-08-30



